Méně jistě lze urěiti, co obsahovala tato listina po stránce 
věcné. Nejbezpečnější je odstavec: TJt autem habundantiori tempora-
lium sufjicientia adiuti securius expeditiusque deo servientes continuis 
orationibus vacarent, infra notatas villas cum omnibus appendiciis 
eisdem dei famulis addidi, quarum nomina sunt hec: Kasnev cum 
suis appendiciis, Vrásni cum suis appenditiis, Zechutici cum suis 
appenditiis, Nebrisini cum suis appenditiis, poněvadž v zakládací 
listině sedlecké, shora zmíněné čteme: Cui (ecclesiej .. possessiones, 
quarum nomina infra continentur, ad usus ipsius ecclesie et fratrum 
ibidem deo dcservientium Ubere sine ullius reclamatione collate sunt: 
Solnic, Hothovici, Podolsani cum omnibus appendiciis suis.. Sotva 
lze pochybovati, že oba odstavce svou slohovou příbuzností (cum 
suis appendiciis!) svědčí, že pocházejí od téhož skladatele nebo 
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aspoň z téhož slohového prostředí — zase ovšem olomouckého. 
Ne tak zabezpečiti lze ostatní dary a ustanovení zachované listiny 
zakládací. Přece však publikace Gunctis itaque vere fidei cultoribus, 
tam futuri, quam presentis temporis notum facio upomíná na publi
kaci Notum sit omnibus vere fidei cultoribus, tam presentibus, quam 
posteris eorum v listině Asinově asi z téže doby 9 G 1 a cum omnibus 
suis attinenciis v odstavci o darování knížecího statku Plas připo
míná Glusow et Cacin cum omnibus attinenciis suis v listině sed
l e c k é 3 6 2 , takže obojí, i publikace i odstavec o darování Plas, bylo 
podle všeho hned v původní listině zakládací. Zda patřily k pů
vodnímu nadání plasskému i drobné dary: JDacin partem sális de 
theloneo, Prage in Petřin vineam et duos vinitores cum possessione 
sua, in Mofhos Cecin hominem cum possessione sua et X hominum 
servitia ad datem ecclesie pertinentia, Lechet hominem cum possessione 
sua, je nesnadno rozhodnouti. Slovo possessione zde se vracející a 
připomínající possessiones z listiny sedlecké 3 6 3 , nevylučovalo by 
možnosti, že byly již v původní listině, ale je nápadné, že nejsou 
s ostatním zněním dobře svázány a že jsou to dary drobné. 

Celkem tedy v naší listině nalézám asi toto původní jádro, 
přejaté z knížecí zakládací listiny Vladislavovy: 

. . ego Wladizlaus, gratia dei Boemorum dux, cum socia thori mei 
Gertrude 3 6 1 sub obtentu indulgentie peccatorum simulque desiderio 
salutis eterne, accensus, quosdam fratres, viros probate et eancte. con-
versationis, fidei non fičte, cultores, a sancta matre eorum ecclesia 
Lancheimensi pio cordis devotione invitavi et devotissima petitione obtinui. 
Cunctis itaque vere fidei cultoribus, tam futuri, quam presentis temporis 
notum facio, quod prenotatis fratribus, tam ipsis, quam eorum succes-
soribus, quoddam patris mei predium, quod Plaz vocatur, cum omnibus 
suis attinentiis perpetuo iure possidendum contradidi. Ut autem habun-
dantiori temporalium sufficientia adiuti, securius expeditiusque deo 
servientes continuis orationibus vacarent, infra notatas villas cum omni
bus appendiciis eisdem dei famulis addidi, quarum nomina sunt hec: 
Kaznev cum suis appenditiis, Vrásni "cum suis appenditiis, Zechutici 
cum suis appenditiis, Nebrisini cum suis appenditiis, pro cuius tercia 
parte, quia ad episcopium Pragense pertinuit, villam meam Ssupam 
nomine, iuxta Rokezan si tam, episcopo Pragensi contradidi. Potestatis 
mee. . . . dampnationi se subiacere noverit.